
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Aghayev Raul
Téma: Určení obsazenosti parkoviště z obrazu (id 23263)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání patří mezi obtížnější - vyžaduje velké množství studia a experimentování s pokročilými technologiemi.

Vytvořené řešení je hodně základní - řešitel použil existující detektor aut a sestavil s jeho využitím základ řešení.
Nebyl prostor na optimalizace, vytváření použitelné aplikace, pokročilejší algoritmy, atp. I pořízená datová sada je
na dolní hranici přijatelnosti.

2. Práce s literaturou
 Řešitel byl samostatný ve vyhledávání zdrojů. Nalezené zdroje použil, ale nepátral do hloubky.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval od začátku poměrně aktivně a vesměs docházel na domluvené konzultace. V některých obdobích

jeho aktivita v řešení a konzultování opadla.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a řešitel konzultoval rozpracovaný text. Psaní technické zprávy bylo nezvykle náročné

- řešitel nebyl obeznámen s myšlenkami psaní odborného textu a kvalitní typografie.
5. Publikační činnost, ocenění
 N/A
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Řešitel samostatně vykonal implementační práci a během řešení se některé věci naučil. Vytvořené řešení i

technická zpráva jsou podprůměrné.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 17. května 2021

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

